
Республика Карелия
Администрация Прионежского муниципального района

Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

детско-юношеская спортивная школа 
Прионежского муниципального района Республики Карелия

П Р И К А З

От «15» августа 2023 года № 21/2

Об утверждении Положение о порядке 
оформления возникновения, изменения и 
прекращения образовательных отношений

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2013 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке оформления возникновения, 
изменения и прекращения образовательных отношений между МОУ ДО 
ДЮСШ Прионежского муниципального района и обучающимися и (или) 
родителями (законными представителями) несовершеннолетних 
обучающихся (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Федотова С.В.


